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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer i
samtlige køle og frost inventar samt kontrolleret opbevaring af
fødevarer i tørvarelager.

Temperatur køle og fryser: kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle og frost inventar: ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: kontrolleret indplacering af spiseklar
produkter i forholde til Listeria samt kontrolleret prøveplan og
frekvens for prøver udtagning af produkt og miljøprøver.
Kontrolleret analyseresultat for prøver udtaget af snittet grønt
for undersøgelse af Salmonella og E. Coli: Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
Procedurer for opvarmning/nedkøling af spiseklar fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og samtlige køle og frost inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for indplacering af
produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring køl og frost, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2023 til d.d.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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er uændret.
Gennemgået virksomheden med hensyn på endelig autorisation herunder lokaler, aktiviteter og implementering
af egenkontrolprogram.
Virksomheden vil blive fremsendt en endelig autorisation.

ID Mærkning: Kontrolleret at virksomheden har trykket autorisation nummer og den skal stå på leveringskasser:
ingen anmærkninger.


